Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO

  Apresento à mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, José Luis Rici, que interceda junto aos
departamentos competentes para que seja concretado com urgência o
chão aos redores das baias dos animais, bem como seja aumentada a
área coberta externa do CCZ, melhorando e ampliando o espaço para
cuidados dos animais, e que tais melhorias sejam realizadas antes do
período das chuvas.

J U S T I F I C A T I V A

  Trata-se de uma solicitação já realizada à prefeitura, porém
até o momento não foi atendida, deixando insustentável a situação
principalmente agora que estamos se aproximando do período das chuvas e
muito calor.

  Portanto, peço para que seja atendida a presente moção o
mais breve possível, melhorando as condições de uso tanto dos animais quanto
dos colaboradores que trabalham diariamente no CCZ.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2024.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

29
4

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: G
8X

T
-G

J3
4-

Z
P

85
-R

C
82

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G8XTGJ34ZP85RC82, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: G8XT-GJ34-ZP85-RC82

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

29
4

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: G
8X

T
-G

J3
4-

Z
P

85
-R

C
82

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G8XTGJ34ZP85RC82
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G8XTGJ34ZP85RC82
		2024-09-23T10:27:36-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura